
ZARZĄDZENIE NR 23/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr LII/411/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E898E5F8-BA77-430E-8EA0-612E969D39EB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 23/W/2024
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 196 956,74 11 072,00 35 208 028,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 605,00 11 072,00 112 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 605,00 11 072,00 42 677,00

852 Pomoc społeczna 741 185,00 400,00 741 585,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 816,00 400,00 4 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 816,00 400,00 4 216,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 598,11 9 398,02 9 996,13

85395 Pozostała działalność 598,11 9 398,02 9 996,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

598,11 9 398,02 9 996,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 800,00 8 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 800,00 8 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 800,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 60 000,00 75 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 63 197 370,83 89 670,02 63 287 040,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E898E5F8-BA77-430E-8EA0-612E969D39EB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 23/W/2024
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 318 418,00 300 000,00 5 618 418,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 542 000,00 300 000,00 3 842 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 300 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 965 499,00 45 000,00 1 010 499,00

60017 Drogi wewnetrzne 380 000,00 45 000,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 45 000,00 425 000,00

710 Działalność usługowa 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 5 788 702,82 17 000,00 5 805 702,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 300,00 5 000,00 234 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 5 000,00 14 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 12 000,00 43 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 12 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 035 050,00 125 000,00 10 160 050,00

80101 Szkoły podstawowe 5 940 050,00 125 000,00 6 065 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 050,00 125 000,00 1 045 050,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 76 441,76 261 441,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 76 441,76 256 441,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 941,76 55 941,76

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 50 000,00 84 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 500,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 320 356,98 388 370,87 5 708 727,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 387 510,87 2 687 510,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 48 000,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 20 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 19 510,87 21 510,87

4300 Zakup usług pozostałych 2 211 000,00 300 000,00 2 511 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 860,00 860,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E898E5F8-BA77-430E-8EA0-612E969D39EB. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 860,00 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 029 400,00 70 000,00 5 099 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 615 400,00 10 000,00 3 625 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 060 000,00 60 000,00 1 120 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 60 000,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 6 371 260,92 20 000,00 6 391 260,92

92601 Obiekty sportowe 6 241 260,92 20 000,00 6 261 260,92

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 41 065 605,72 941 812,63 42 007 418,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E898E5F8-BA77-430E-8EA0-612E969D39EB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




